Се известуваат студентите дека вежбите во предметот Епидемиологија ќе се одржуваат секој петок од 13 до 15 часот, почнувајќи по првата колоквиумска недела. 
